

## POWSTANIE NATURE'S SUNSHINE 1972

Gene Hughes miał poważne problemy żołądkowe. Stosował różne produkty, niestety bez rezultatów. Przyjaciel poradził mu, żeby zjadał codziennie łyżeczkę pieprzu cayenne. Przyniosło to znaczną poprawę. Kilka miesięcy później Kristine, żona Gene'a zaproponowała, aby umieścić pieprz cayenne w kapsułkach, co ułatwiłoby jego stosowanie. Pieprz cayenne w kapsułkach wzbudził zainteresowanie lokalnej społeczności i sprzedawał się bardzo dobrze. Był to początek NSP.

## WPROWADZENIE PRODUKTÓW 1976 NATURE'S SUNSHINE NA RYNKI ZAGRANICZNE

W październiku 1976 roku NSP otworzyła przedstawicielstwo w Kanadzie. Obecnie Nature's Sunshine sprzedaje swoje produkty w ponad 50 krajach świata oferując ich mieszkańcom możliwość czerpania wielu korzyści z roślin i ziół w prostej i wygodnej do spożycia formie.

## POWSTANIE DZIAŁÓW QA ORAZ R&D 1979

Stawiając na najwyższą jakość swoich produktów w 1979 roku firma NSP stworzyła Dział Jakości Produktów (Quality Assurance – QA). Przy wykorzystaniu najnowszych technologii dział ten poszukuje metod uzyskiwania doskonałej jakości produktów końcowych.

Powstał też Dział Badań i Rozwoju (Research and Development – R&D), który testuje zioła z całego świata.

## NATURE'S SUNSHINE OSIĄGA 1992 SPRZEDAŻ W WYSOKOŚCI 100 mln DOLARÓW

## NATURE'S SUNSHINE OSIĄGA 2000 SPRZEDAŻ W WYSOKOŚCI 300 mln DOLARÓW

## NATURE'S SUNSHINE ŚWIĘTUJE 2007 35-LECIE ISTNIENIA

## OFICJALNA INAUGURACJA 2010 NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS POLAND W POLSCE, LITWIE, ŁOTWIE ORAZ ESTONII

## NATURE'S SUNSHINE ŚWIĘTUJE 2012 40-LECIE ISTNIENIA

## NATURE'S SUNSHINE OTWIERA 2015 CENTRUM BADAN I INNOWACJI THE HUGHES CENTER

## NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS 2016 POLAND WCHODZI NA RYNKI CZECH, SŁOWACJI ORAZ WĘGIER

## 1974 WPROWADZENIE PLANU MARKETINGOWEGO NATURE'S SUNSHINE

Nature's Sunshine zdecydowała się rozszerzyć działalność na sprzedaż bezpośrednią. Dzięki temu ludzie zainteresowani stosowaniem ziół widzieli rzeczywiście rezultaty osiągane przez osoby polecające produkty, łatwiej podejmując decyzję o ich stosowaniu. Następnie sami mogli opowiadać o swoich rezultatach znajomym, przyjacielom i rodzinie, co przyczyniło się do rozwoju firmy.

## 1976 EMISJA AKCJI NATURE'S SUNSHINE

W 1976 roku Nature's Sunshine wyemitowała swoje akcje w ofercie publicznej. Początkowo na giełdzie międzystanowej, sprzedając 100 akcji. W 1978 roku akcje firmy pojawiły się na giełdzie NASDAQ.

## 1976 BUDOWA ZAKŁADU PRODUKCYJNEGO NATURE'S SUNSHINE

W 1978 roku firma Nature's Sunshine zdecydowała się na wybudowanie fabryki dostosowanej do własnych wymagań i standardów. Powierzchnia budynku wynosiła 3335 metrów kwadratowych, które zostały przystosowane do produkcji najwyższej jakości produktów. Efektem szybkiego rozwoju firmy były rozbudowy zakładu produkcyjnego w 1983 i 1997 roku.

## 1986 POWSTANIE PIERWSZEJ SZKOŁY DLA MENADŻERÓW NATURE'S SUNSHINE

W 1986 roku zorganizowano pierwszą Szkołę dla Managerów. Uczestnicy zajęć zdobywali w niej wiedzę o produktach firmy Nature's Sunshine, sposobach utrzymania dobrego zdrowia, a także dzielili się swoimi doświadczeniami i sukcesami. Przez lata edukacja stanowiła integralną część sukcesu Nature's Sunshine.

## 2002 OTWARCIE ROZBUDOWANEGO ZAKŁADU PRODUKCYJNEGO

Kontynuując zaangażowanie w jakość oferowanych produktów, NSP rozbudowała i unowocześniła swoją fabrykę, dzięki czemu może podwoić możliwości produkcyjne. Wszystkie udoskonalone systemy mechaniczne są porównywane do systemów używanych w przemyśle farmaceutycznym i zapewniają dalszy rozwój Nature's Sunshine Products.

## 2015 NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS POLAND ŚWIĘTUJE 5-LECIE ISTNIENIA

## 2017 NATURE'S SUNSHINE ŚWIĘTUJE 45-LECIE ISTNIENIA